РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2024 № 2

с.Новенькое

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образовании Новенский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.8, ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89 «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского р района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории

муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края (прилагается).
              2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  и сайте Администрации Новенского
сельсовета, опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Новенского сельсовета Локтевского района

Алтайского края

              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава Новенского сельсовета                                                                     Ю.В.Исаенко

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края

№ Данные о нахождении мест Данные о технических характеристиках мест Данные о собственниках мест Данные об источниках

п/п (площадок) накопления ТКО (площадок) накопления ТКО (сведения об (площадок) накопления ТКО (для ЮЛ: образования твердых

 (сведения об адресе и (или) используемом покрытии, площади, количестве полное наименование и ОГРН записи в коммунальных отходов,

 географических координатах размещенных и планируемых к размещению ЕРРЮЛ, адрес; для ИП: Ф.И.О., ОГРН которые складируются в

  контейнеров и бункеров с указанием их записи в ЕРРИП, адрес  регистрации по местах (на площадках)

  объема) месту жительства: для ФФФЛ: Ф.И.О., накопления ТКО (сведения

   серия, номер и дата выдачи паспорта или об одном или нескольких

   иного документа, удостоверяющего объектах капитального

   личность, адрес регистрации по месту строительства, территории

   жительства, контактные данные) (части территории)

    поселения, при

    осуществлении

    деятельности на которых у

    физических и юридических

    лиц,  образуются ТКО,

    складируемые в

    соответствующих местах

    (площадках) накопления

    ТКО)

1 ул.Молодежная, 5 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского

ул.Молодежная,
ул.Новая

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05087 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y: 81.1547 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 1022202282684,

   658402Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

2 ул.50 лет Октября,81 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского ул.50 лет Октября

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,1302 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81.2208 1 контейнер объемом 1,1 куб.м.

ОГРН 102202282684,

658402 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

3 ул.Молодежная,13 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского ул.Молодежная

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05174 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81,1527 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

4 ул.50 лет Октября,57 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского ул.50 лет Октября

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05744 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81,1552 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

5 ул.50 лет Октября,18 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского ул.50 лет Октября

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,06008 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81,1561 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

6 ул.50 лет Октября,33 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского  ул.50 лет Октября

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,04896 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81,14957 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402Алтайский края,

   Локтевский район,

   с.Новенькое, ул.50 лет Октября, 87/3

7 Пер.Школьный,5 Покрытие бетонное, 2кв.м, Администрация Новенского пер.Школьный

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,06002 высотой 1,5 м., размещен района Алтайского края,

 Y : 81,16044 1 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

8 ул.Ворониной,24 Покрытие бетонное, 2  кв.м, Администрация Новенского ул.Ворониной

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,0517 высотой 1,5  м., размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,14826 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

   с.Новенькое, ул.50 лет Октября, 87/3

9 ул.Ворониной,21 Покрытие бетонное, 2 кв.м, Администрация Новенского ул.Ворониной

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05772 высотой 1,5м., размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,16275 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3

 10

  ул.Ворониной, 47

 координаты Х:51.052003

                      Y: 81.156543

покрытие бетонное, 2 кв.м
огорожено металлопрофилем
высотой 1.5 м, размещен 1

Администрация Новенского

сельсовета Локтевского

района Алтайского края,

ул.Ворониной

 контейнер ОГРН 102202282684,

658402 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Новенькое,ул.50 лет

Октября,87/3

11 ул.50 лет Октября,99 Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского ул.50 лет Октября

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,050542 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,15103 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

12 ул.50 лет Октября, 111 Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского ул.50 лет Октября

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,04886 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,15027 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

13 ул.Носовой, 20  Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского ул.Носовой

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,04971 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,14871 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

14 ул.Ленина, 51 Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского ул. Ленина

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05155 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,14310 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

15 ул. Ленина, 80 Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,050351 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,14326 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

16 ул.Ленина, 50 Покрытие бетонное, 2 кв.м, Администрация Новенского

 географические огорожено металлопрофилем, сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05553 высотой 1,5 м., размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,14567 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

17 ул.Ленина, 8 Покрытие - нет ,2 кв.м, Администрация Новенского

 географические Ограждение - нет сельсовета Локтевского

 координаты Х : 51,05553 размещен 1 района Алтайского края,

 Y : 81,2306 контейнер объемом 1,1 куб.м. ОГРН 102202282684,

   658402 Алтайский край,

   Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

 Октября, 87/3

   18

ул.Советская, 6
 географические
 координаты  Х:51.045565
                        Y: 81.131794

Покрытие - нет ,2 кв.м,
Ограждение – нет
размещен 1
контейнер объемом 1,1 куб.м

658402 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Новенькое, ул.50 лет

Октября, 87/3